ПРОЕКТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306230,  Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта,6, т. 2-11-76, факс 2-24-44

РЕШЕНИЕ

«25 » ноября   2011 года                                                          № 8 / II

г. Обоянь

О проекте бюджета муниципального

района «Обоянский район»

Курской области на 2012  год

и на плановый период 2013 и 2014 годов

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области, РЕШИЛО:

      1. Одобрить основные параметры бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

    2. Рекомендовать Главе Обоянского района назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов.
   3. Опубликовать проект бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

 дату и место проведения публичных слушаний в«Обоянской газете».

    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и опубликования.

Глава Обоянского района

         С. С. Щигорев